
Storno podmínky pro workshopy a webináře

Pokud se nebudete moci workshopu zúčastnit, ale budete mít za sebe náhradníka, 
pak Vaše místo kdykoli před začátkem workshopu / webináře přenecháme Vašemu
náhradníkovi bez dalších nákladů či extra poplatků.

Pokud se nebudete moci workshopu / webináře zúčastnit a nebudete mít svého
náhradníka, pak platí storno podmínky uvedené níže.

Storno podmínky:

Děkujeme za pochopení.

Pokud zrušíte svoji účast do 1 měsíce před konáním akce –  vrátíme Vám 100 % částky1.

Pokud zrušíte svoji účast v termínu 14 dní před konáním akce –  vrátíme Vám 60 % částky 
/ v případě nezaplacení Vám vyfakturujeme 40% částky.

Pokud zrušíte svoji účast v termínu 13–3 dny před konáním akce –  vrátíme Vám 40% částky
/ v případě nezaplacení Vám vyfakturujeme 60% částky.

Pokud zrušíte svoji účast do 3 a méně dnů před konáním akce –  nevrátíme Vám / budeme
Vám fakturovat 100% částky.

www.detiuplnku.cz+420 736 444 997
info@detiuplnku.cz

Naděje pro děti úplňku, z. s.
Žitná 525

2.

3.

4.

https://detiuplnku.cz/

